Licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo relacionados, com fulcro no art. 82 da Lei Complementar nº 042,
de 08 de dezembro de 2000:

- CRISTINA APARECIDA DE MORAES LOPES MAGALHAES, matrícula 3485, Técnico de Saúde Pública I, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, 185 (cento e oitenta e cinco) dias, com início em 07/07/2016 e término em 07/01/2017,
conforme processo nº 11963/2017 de 25/04/2017;

- FATIMA SANTANA DE ARRUDA, matrícula 5964, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 39 (trinta e nove) dias, com início em 11/10/2016 e término em 18/11/2016, conforme processo nº 11962/2017